

Saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee Asuntotuotannon verkkosivustoa osoitteessa <https://asuntotuotanto.hel.fi/fi>. Verkkosivustosta vastaa Helsingin kaupunki. Tässä selosteessa kerrotaan, kuinka saavutettava verkkosivusto on ja miten voit antaa meille palautetta saavutettavuudesta.

Kuinka saavutettava tämä verkkosivusto on?

Digitaalisten palveluiden tarjoamista koskevan lain mukaan julkisten verkkosivustojen on oltava saavutettavia, eli kaikilla tulee olla tasavertaiset mahdollisuudet käyttää niitä.

Verkkopalvelun saavutettavuuden tila

Tämä verkkosivusto täyttää suurilta osin lain vaatimat saavutettavuuskriteerit (WCAG-kriteeristö 2.1, A- ja AA-taso). Verkkosivustossa on joitakin saavutettavuuspuutteita, jotka on kuvattu tarkemmin alempana.

Sisällöt, jotka eivät ole saavutettavia

Tämä verkkosivusto ei ole kaikilta osin saavutettava. Alla mainitut sisällöt tai toiminnot eivät täytä kaikkia lain asettamia saavutettavuusvaatimuksia. Korjaamme havaittuja saavutettavuuspuutteita jatkuvasti. Päivitämme tämän selosteen havaittujen puutteiden listausta, kun saamme puutteita korjattua.

Väriyhdistelmien kontrastin saavutettavuus

Sivuilla Meistä ja Yhteystiedot on otsikkotekstit pääkuvan päällä, jolloin teksti ei kaikin paikoin erotu saavutettavalla tavalla. (WCAG 1.4.3)

Otsikointien saavutettavuus

Etusivulla sekä sivulla Yhteystiedot hypätään otsikkotasojen yli (h1 > h3). Kaikilla sivuilla ei ole kuvaavaa sivuotsikkoa (title). Ainakin yhdessä artikkelissa otsikoita ei ole merkitty otsikkotagilla. Ylä- ja alatunnisteeseen on merkitty otsikkotagit, joiden ei kuuluisi olla otsikoita. (WCAG 1.3.1, 2.4.2)

Linkitysten saavutettavuus

Ruudunlukija ei lue lainkaan alatunnisteen kolmea viimeistä linkkiä. Sivustolla on englanninkielisiä linkkeihin ohjelmoituja tekstejä, jotka esiintyvät ruudunlukijaa käytettäessä. Sivustolla on muutama linkkiteksti, jotka eivät ole ruudunlukijaa käyttävälle kuvaavia (esim. "lue lisää"). Uutissivuilla, kohdesivuilla ja huoneistojen sivuilla murupolut eivät ole kuvaavia. (WCAG 2.4.4)

Kuvien saavutettavuus

Sivustolta puuttuu alt-tekstit kohdesivujen ja asuntosivujen pääkuvilta. Sivulla Meistä kohdassa Tarinamme kuvan alt-teksti ei ole kuvaava. Asunnon hakulomakkeella kohteen kuvan alt-teksti on englanniksi eikä ole kuvaava. (WCAG 1.1.1)

Responsiivisuus

Responsiivisuudessa on joitakin haasteita kohdesivuilla (osa sisällöistä ylittää näytön leveyden mobiilissa ja osa menee päällekkäin edeltävän tai seuraavan alueen kanssa). Artikkelikuvien mittasuhteet ovat vääristyneet mobiilissa ja tabletilla. (WCAG 1.4.4, 1.4.10)

Saavutettavuus näppäimistöllä ja ruudunlukijalla

Ruudunlukija ei lue virheviestiä tai onnistuneesti lähetettyä lomaketta asuntohakulomakkeessa. Lomakkeessa ruudunlukija ei myöskään kerro, jos kohde poistettu listalta. Ruudunlukija käyttää englanninkieltä esimerkiksi kohdehakulomakkeella, asuntohakemuksessa, valikon profiili-ikonissa ja kielivalikossa sekä usein kysytyjen kysymysten suodattimissa. Karttamerkintöjä ei saa auki näppäimistöllä. Artikkelien päivämäärässä ruudunlukija käyttää myös ruotsia. Ruudunlukija ei lausu merkkiä ~. (WCAG 2.1.1, 2.5.3, 4.1.3)

Tiedon löydettävyys

Sivustolta puuttuu yleinen haku tai muu toinen tapa löytää sisältöjä kuten asunto- ja kohdesivuja. (WCAG 2.4.5)

Kieli

Suomenkielisiltä sivuilta löytyy englanninkielistä tekstiä etenkin henkilön tietoihin ja asunnon hakemiseen liittyviltä sivuilta sekä tietyistä murupoluista. Sivustolta puuttuu ruotsinkieliset sivut. (WCAG 3.1.2)

Saavutettavuuden arviointi

Saavutettavuuden arvioinnissa on noudatettu Helsingin kaupungin työohjetta ja menetelmiä, jotka pyrkivät varmistamaan palvelun saavutettavuuden kaikissa työvaiheissa.

Saavutettavuus on tarkistettu ulkopuolisen asiantuntijan suorittamana arviointina. Saavutettavuus on tarkistettu käyttäen ohjelmallista saavutettavuustarkistusta sekä verkkosivuston ja sisällön manuaalista tarkistusta.

Huomasitko puutteita saavutettavuudessa?

Pyrimme jatkuvasti parantamaan verkkosivuston saavutettavuutta. Ota meihin yhteyttä, jos löydät saavutettavuuspuutteita, joita ei ole kuvattu tällä sivulla, tai tarvitsemasi aineisto ei ole saavutettavaa. Voit ilmoittaa havaitsemasi puutteen tai havainnon meille sähköpostitse osoitteeseen asuntomyynti@hel.fi

Saavutettavuuden valvonta

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom valvoo saavutettavuusvaatimusten toteutumista. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Traficomille. Traficomien sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
Sähköposti: saavutettavuus@traficom.fi
Puhelinnumero vaihde: 029 534 5000

Saavutettavuusselosteen tiedot

Verkkosivusto on julkaistu 17.11.2022.

Seloste on laadittu 29.11.2023.

Seloste on viimeksi päivitetty 24.1.2025.

[Laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta \(306/2019\)](#)